
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el Oficio N“054-FPN-=81 de la Federación Peruana de Natación, que solici
JA ta autorización para intervenir en el Torneo Internacional ''Copa Italia Alber

| to Morinoni'' a realizarse en Santiago de Chile;

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N"136 del 12 de Junio de 1981 se ha derogado los
Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Nacional Reguladora -
de Espectaculos Extranjeros  (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N*0667-81-ED de 25 de Junio de 1981 se facul-
“Nta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar la participacion de representa

¡ones deportivas nacionales en el exterior;les=>1e

(¿De conformidad con el Decreto Legislativo N"135 Ley de Organización y Funcio-
2%. nes del Sector Educación y de la Resolución Ministerial N 0667-81-ED y;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y de la Direc -
cion Ejecutiva;

s SE RESUELVE

Primero  .- AUTORIZAR, el viaje de la Delegación del Club San Isidro de Nata
ción a la Ciudad de Santiago de Chile para que participe en el -

Torneo Internacional 'Copa Italia Alberto Morinoni'' a realizarse del 14 al 18$ del presente mes.

Segundo  .- La mencionada delegación deportiva está integrada por las siguien
Ñ tes personas :

Dirigentes : (03)

” Gino Grondona V.
” Teresa L. de Salazar
” Luis Sánchez Silva.

bHo..



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0288-00-81.
Lima, 12deAOSO icons. de 19.81.

Deportistas (13)
Kathia Salazar Labarthe
Sandro Carpio De Bedoya
Marco Flores Vaccari
Javier Devincensi León Russel!
Amador Del Solar Labarthe
Gianfranco Grondona Montero
Alex Alvizuri Mack
Víctor Salazar Labarthe
Gerardo Noel Herrera
Carlos Jiménez Rabanel!1i
Monica Montoya Balarezo
Luis Montoya Balarezo
Carla Salazar Labarthe

Tercero .- El viaje del mencionado Club, no irrogará gasto
a la Federacion Peruana de Natacion ni al Insti

tuto Peruano del Deporte.

4 Regístrese y comuníquese;

A

dl JBN. DINAD.
EBV.glm.
C.C.: JEF.

D. E.
F.P.N.
DINAD,

Exp.: 2922,

xa


